Cena celkem bez DPH ......................................................5 427 025,37 Kě,
D P H ..................................................................................... 1 139 675,33 Kě,
Cena celkem včetně DPH..... ............................................6 566 700,70 Kě,
slovy: šestmilionůpětsetšedesátšesttisícsedmsetkoruněeskýchsedmdesáthaléřů

3.2. Cena bude hrazena na základě faktur po předání díla objednateli na základě předávacích 
protokolů. Splatnost faktur bude 30 dní od prokázaného doručení faktury objednateli. Fakturace je 
možná dílčí dle převzetí dílčího plnění.